PORTARIA ARSAL Nº 3, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015
DESIGNA A SUBGESTORA DE PASSAGEM DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL.
O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições previstas na Lei nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, alterada pela Lei nº. 7.151, de 05 de maio de 2010, mediante Processo Administrativo n° 1676/2015, por este ato,
RESOLVE:
Artigo 1º. Designar a servidora Rosilene Maria Macário dos Santos, CPF: 382.192.634-15, matrícula n° 140, como Subgestora de Passagem da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL.
Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as demais disposições em contrário.
Waldo Wanderley (Diretor Presidente)